
Município de

SÃO JORGE D’OESTE ^
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

Portaria n.° 1837/2020

Determina qual servidor estará de férias no período 
que especifica.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo artigo 104 da Lei n.° 069 de 09 de dezembro de 2005 e pela Lei Orgânica 
do Município,

RESOLVE:

Art. Io - Conceder férias aos servidores adiante nominados:

Matricula Nome do Servidor Dias Período Aquisitivo Período Concessivo
1547-1 Alceo Antunes do Sacramento 30 29/12/2017 a 28/12/2018 06/01/2020 a 04/02/2020
0270-1 Alisson Valdo Winiarski 15 02/06/2018 a 01/06/2019 02/01/2020 a 16/01/2020
1002-1 Ana Maria Vani Marinho de Melo 20 12/05/2018 a 11/05/2019 07/01/2020 a 26/01/2020
0962-1 Andréa Cristina Locatelli 20 02/04/2019 a 01/04/2020 03/02/2020 a 22/02/2020
0339-1 Anelize Balotin 20 18/02/2019 a 17/02/2020 03/02/2020 a 22/02/2020
1669-1 Débora Cristiane Bigarella 20 03/06/2018 a 02/06/2019 02/01/2020 a 21/01/2020
1032-1 Deborah Cristina da Silva 30 08/11/2018 a 07/11/2019 31/01/2020 a 29/02/2020
0454-1 Dirlei Luci Lermen Obergen 15 02/01/2019 a 01/01/2020 03/02/2020 a 17/02/2020
1426-1 Edso Luis Ribeiro dos Santos 15 29/09/2018 a 28/09/2019 27/01/2020 a 10/02/2020
1485-1 Eliani de Fátima Piccoli 12 01/02/2019 a 30/01/2020 06/01/2020 a 17/01/2020
1007-1 Eloir Antonio Bertolini 30 02/05/2017 a 01/05/2018 03/02/2020 a 03/03/2020
1385-1 Gerson Auler 15 06/11/2017 a 05/11/2018 27/12/2019 a 10/01/2020
0545-1 Glaciano de Oliveira 15 17/04/2018 a 16/04/2019 07/02/2020 a 21/02/2020
1408-1 Izabel Minte Fischer 18 29/05/2018 a 28/05/2019 03/02/2020 a 12/02/2020
0430-1 Joceli Antonello 30 01/09/2018 a 31/08/2019 10/02/2020 a 10/03/2020
0618-1 Juliana Fátima Pom 30 07/02/2019 a 05/02/2020 20/12/2020 a 18/01/2020
0609-1 Neuli Aparecida de Souza Costa 10 01/10/2018 a 30/09/2019 26/02/2020 a 06/03/2020
0565-1 Patrícia da Silva 15 14/05/2018 a 13/05/2019 13/01/2020 a 27/01/2020
0350-1 Suzana Volpato 15 18/03/2018 a 17/03/2019 13/01/2020 a 27/01/2020
1013-1 Tânia do Carmo Oliveira Bonifácio 15 18/05/2018 a 17/05/2019 20/01/2020 a 03/02/2020
0592-1 Thyago Santana Ribeiro 15 20/08/2018 a 19/08/2019 27/01/2020 a 10/02/2020

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge 
D’Oeste, Estado do Paraná, aos vinte nove dias do mês 
de janeiro do ano de dois mil e vinte, 56° ano de 
emancipação.

Publicado np Jofflajde-Seltrão
Edição n? . D  r j  * f n
Data_3O i t)A  iZ C C  G
Página,;:-.;____J j - Q

Gilmar 
Prefeitò

íxao

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

